
To nejlepší z Londýna + WINDSOR (letecky z Brna) - skupina

17.5.  - 20.5. 2013 8 880,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/21019/

 
Průvodkyně: Michaela Smékalová

 
 

Specialista: Petra Dorčáková, +420 608 182 511, dorcakova@radynacestu.cz
 
 

Oblíbený Eurovíkend s průvodcem během kterého uvidíte to nejzajímavější z Londýna. Během programu navštívíte
také navíc městečko Windsor se starobylým královským hradem. Projedete se lodí po Temži, dvoupatrovým
autobusem nebo na vyhlídkovém kole London Eye. Ideální pro všechny věkové kategorie, kteří chtějí poznat Londýn.

 
 

Co už máte v ceně?

letenka Brno - Londýn - Brno se všemi poplatky (malé kabinové zavazadlo max. 42 x 32 x 25 cm)
transfer letiště - Londýn (hotel) - letiště
3x ubytování v Londýně v hotelu 3* ve 2lůžkových pokojích, popř. 3lůžkových
3x kontinentální snídaně
cestovní pojištění léčebných výloh
průvodce po celou dobu (od odletu do návratu, mimo volný program ve městě)
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

zavazadla za příplatek dle podmínek pro přepravu zavazadel (viz. níže)
1lůžkový pokoj 1.500 Kč/ celý pobyt
přesuny v Londýně místní dopravou - double decker, metro a projížďka lodí po Temži: 60 GBP / celý pobyt
doporučené kapesné 160 GBP (včetně kapesného)

 
 

Kde budete ubytováni?

hotel 3* se snadným přístupem do centra Londýna
na pokojích je k dispozici varná konvice + čaj a káva zdarma (dle typu hotelu)
na pokojích jsou k dispozici ručníky, mýdlo a vysoušeč vlasů (dle typu hotelu)

 
 

Jak je to s jídlem?

snídaně v hotelu je kontinentální
během dne při prohlídce Londýna bude možné zakoupit jídlo během některé z přestávek na místech s možností občerstvení
poblíž hotelu je možnost navštívit některou z restaurací nebo občerstvení

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 

To nejlepší z Londýna + WINDSOR (letecky z Brna) - skupina Strana 1/4 13308-21019



Kooperativa B Evropa
100 Kč / den / osoba

 
Kooperativa C

120 Kč / den / osoba
 

Kooperativa D
190 Kč / den / osoba

 
 
 

Důležité informace

Změna vyhrazena

Vyhrazujeme si právo měnit sled programu (např. prohodit 1. a 3. den, dopolední program za odpolední atd.). Program zájezdu
může být přizpůsoben i aktuální situaci na místě, podmínkám na trasách a dalším okolnostem (např. dostupností vstupenek).

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat s námi.

První a poslední den

První a poslední den zájezdu je určen především k zajištění dopravy na a z místa ubytování. Program v tyto dny je přizpůsoben
okolnostem. Plánované časy odjezdu a příjezdu jsou u zájezdu uvedeny, pokud jsou známy. Přesné časy obdržíte v pokynech.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Ubytování v místě

Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

Pokyny k zájezdu

Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

To nejlepší z Londýna + WINDSOR (letecky z Brna) - skupina Strana 2/4 13308-21019



Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je poznávacích, denně se tak nachodí až 15 km dle Náročnosti zájezdu. Pečlivě proto zvažte své síly a schopnosti.

 
 

Vstupné

London Eye
Dítě: 1 040,00 Kč, Dospělý: 1 160,00 Kč
Museum Madame Tussaud's
Dítě: 1 010,00 Kč, Dospělý: 1 120,00 Kč
Windsor Castle
Dítě: 560,00 Kč, Dospělý: 1 120,00 Kč

 

To nejlepší z Londýna + WINDSOR (letecky z Brna) - skupina Strana 3/4 13308-21019

https://www.radynacestu.cz/narocnost/


 
Co vše zažijete: den po dni

 
To nejlepší z Londýna + WINDSOR (letecky z Brna) - skupina

https://www.radynacestu.cz/t/21019/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z Londýna + WINDSOR (letecky z Brna) - skupina Strana 4/4 13308-21019

http://www.tcpdf.org

